2025年11月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078 東証プライム）

問 合 せ 先 代 表 取 締 役 副 社 長 藤田 源太郎

（TEL. 03-6380-1300）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年 2月 13日に公表した 2025年 12月期（2025年１月１日～2025年 12月 31日）の

通期連結業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．2025年 12月期 通期連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 9,700 1,455 1,408 897 32.75

今回修正予想（Ｂ） 10,010 1,001 1,040 630 23.58

増 減 額（Ｂ－Ａ） 310 △454 △368 △267

増 減 率（ ％ ） 3.2％ △31.2％ △26.1％ △29.8％

（ご参考）前期実績
8,376 1,117 1,181 791 29.60

（2024年 12月期）

２．修正の理由

売上高は、新規顧客の受注拡大が想定を上回ることと、既存顧客の追加受注が増加しているこ

とから、期初の予想を超える見通しです。

各種利益は、前期に続く想定以上の顧客増加に伴う業務処理の派遣・業務委託費の継続に加え、

内製体制の前倒し構築（人員採用）および業務処理システム改修の今期完了により、前回予想を

下回る見込みです。なお、これらは中期的な収益力向上に向けた先行投資であります。

３．今後の見通しについて

来期は、一時的に発生した業務委託費の縮減と人材採用による内製化の本格稼働、業務処理の

DX化の完了、医療機関連携の強化により、外注費用を中心とした派遣・業務委託費の大幅な支出

抑制が実現します。また、顧客の増加傾向は、来期以降も継続する見通しです。これは、健康経

営、並びに人的資本経営の推進が加速するためです。これらにより、売上高のさらなる伸長とコ

スト構造の改善を同時に進め、過去最高益の更新を目指します。

４．株主還元について

株主様への安定的な利益還元を重視する観点から、配当予想、株主優待とも変更はございません。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、現在入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績等は今後様々な要因により異なる可能性があります。

以 上